188) Pronuntiadum videtur <sup>مِنْ</sup>, quod (ut recte in Lexico Meninskii est notatum) apud Geographos Aegypti *vicūm* significat, et propterea in centenis nominibus propriis vicorum et oppidorum Aegyptiorum offenditur. Mirum tamen est, idem vocabulum h. l. apud scriptorem Hispanum reperi.

189) Propria vis verborum est: *et exuit in illo secretum ejus* (obedientiam), quoniam parebat (semper legi) *publicum ejus*. خَلَعَ <sup>لِلْمُؤْمِنِ</sup> بِالظَّاهِرِ, significat rebellavit.

190) I. e. donec vinum largiter haustum corpora eorum aequa lassa reddiderat, ac jumenta esse solent, quae diu nimio onere pressa fuerunt.

191) Locus explicandus est de rore tempore diluculi terram obtegente.

192) Depingitur hic pulcher coeli sole oriente adspactus.

193) I. e. fecit ut noctem non amplius videas.

Deinde evigilavit frater ejus Abū-Bacrus et dixit:

O frater! surge: videbis auram esse lenem<sup>194</sup>, quae mane venit ad hortum, et vinum esse refrigeratum<sup>195</sup>.

Ne dormias, sed praedae instar cito rape gaudium diei; sub pulvere enim longus erit somnus.

Deinde evigilavit utriusque frater Abū-l-Hasan, et excitatus est e somni incuria, dixitque:

O uterque mi sodalis, desinite me reprehendere et objurgare (dicentes): surge, ut pro potu matutino tibi sumas vinum ex optimo ejus, quod in usum futurum reconditum est,

Et (potius ipsi) properate (ad utendum) incuria dierum<sup>196</sup>, et ut praedam vobis eam rapite: nam hodie vinum (se offert), et cras manifestare se potest res aliqua (gravis et calamitosa).

Haec de Omaris ingenio et doctrinā, deque favore, quo homines literatos complectebatur, sufficient. E priore autem duorum, quos hic attuli, locorum jam nonnulla etiam de Ibn-Abdūno nobis innotuerunt. Quae vero praeterea de eo reperi, capite proximo referam.

194) عليه، de aurā, simpliciter lenem significat, oppositam forti et validae. Conf. Spec. Cl. Weijers, p. 24 vs. 3, et imprimis quoque Grangeret de la Grange, Anth. Ar., p. 117 vs. 9, ubi etiam de عليه، aurā gratae lenitudinis, sermo est.

195) Qui in Codice B. hoc loco additur versus vertendus est: In hortis, in quibus flores se invicem amplexi sunt, quemadmodum amicus amplexitur amicum. Cum vero in eo de hortis in plurimi sermo sit, secus atque in versu praecedenti, ubi de uno tantum, in quo versabantur fratres, horto in singulari mentio fit; satis tuto statui posse videtur eum aliunde in hunc locum alienum fuisse translatum.

196) H. e. tempore, quo mala fortuna animum ad nos non attendit.